
I Informācija

Komisija

2004/C 136/01 Eiro maiņas kurss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2004/C 136/02 Eiropas Kopienu migrējošo darba ņēmēju sociālā nodrošinājuma administratīvā komisija — Valūtu
konversijas kursi saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 574/72 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Paziņojums

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV

Saturs LappusePaziņojums Nr.

1

ISSN 1725-5201

Izdevums
latviešu valodā

47. sējums

C 136

Informācija un paziņojumi 2004. gada 14. maijs



I

(Informācija)

KOMISIJA

Eiro maiņas kurss (1)

2004. gada 13. maijs

(2004/C 136/01)

1 eiro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,1823

JPY Japānas jēna 135,14

DKK Dānijas krona 7,4409

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,6703

SEK Zviedrijas krona 9,1415

CHF Šveices franks 1,5383

ISK Islandes krona 87,90

NOK Norvēģijas krona 8,163

BGN Bulgārijas leva 1,9462

CYP Kipras mārciņa 0,5862

CZK Čehijas krona 31,899

EEK Igaunijas krona 15,6466

HUF Ungārijas forints 255,95

LTL Lietuvas lits 3,4529

Valūta Maiņas kurss

LVL Latvijas lats 0,6539

MTL Maltas lira 0,4251

PLN Polijas zlots 4,769

ROL Rumānijas leja 40 392

SIT Slovēnijas tolērs 238,79

SKK Slovakijas krona 40,335

TRL Turcijas lira 1 828 864

AUD Austrālijas dolārs 1,7255

CAD Kanādas dolārs 1,6447

HKD Hongkongas dolārs 9,2218

NZD Jaunzēlandes dolārs 1,9731

SGD Singapūras dolārs 2,0408

KRW Dienvidkorejas vons 1 401,68

ZAR Dienvidāfrikas rands 8,2363

14.5.2004. C 136/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Datu avots: atsauces maiņas kuru publicējusi ECB.



EIROPAS KOPIENU MIGRĒJOŠO DARBA ŅĒMĒJU SOCIĀLĀ NODROŠINĀJUMA
ADMINISTRATĪVĀ KOMISIJA

Valūtu konversijas kursi saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 574/72

(2004/C 136/02)

Regulas (EEK) Nr. 574/72 107. panta 1., 2., 3. un 4. punkts

Atskaites periods: 2004. gada aprīlis

Pieteikumu iesniegšanas termiņš: 2004. gada jūlijs, augusts un septembris

EUR DKK SEK GBP CZK CYP EEK HUF PLN

EUR — 7,44361 9,16532 0,665335 32,5194 0,586299 15,6466 250,413 4,75972

DKK 0,134343 — 1,23130 0,0893834 4,36876 0,0787653 2,10202 33,6413 0,639436

SEK 0,109107 0,812149 — 0,0725927 3,54809 0,0639692 1,70715 27,3218 0,519318

GBP 1,50300 11,1878 13,7755 — 48,8767 0,881208 23,5169 376,371 7,15386

CZK 0,0307509 0,228898 0,281842 0,0204597 — 0,0180292 0,481147 7,70043 0,146366

CYP 1,70562 12,6959 15,6325 1,13481 55,4655 — 26,6871 427,108 8,11825

EEK 0,0639116 0,475733 0,585771 0,0425227 2,07837 0,0374713 — 16,0043 0,304201

HUF 0,00399340 0,0297253 0,0366008 0,00265695 0,129863 0,00234133 0,0624832 — 0,0190075

PLN 0,210097 1,56388 1,92560 0,139785 6,83221 0,123179 3,28730 52,6109 —

SIT 0,00419372 0,0312164 0,0384368 0,00279023 0,136377 0,00245877 0,0656174 1,05016 0,0199609

LVL 1,53792 11,4477 14,0955 1,02323 50,0121 0,901679 24,0632 385,114 7,32005

LTL 0,289616 2,15579 2,65442 0,192692 9,41812 0,169801 4,53150 72,5236 1,37849

MTL 2,35255 17,5115 21,5619 1,56524 76,5035 1,37930 36,8095 589,110 11,1975

SKK 0,0249059 0,185390 0,228271 0,0165708 0,809925 0,0146023 0,389693 6,23677 0,118545

NOK 0,120517 0,897082 1,10458 0,0801842 3,91914 0,0706590 1,88568 30,1790 0,573627

ISK 0,0114175 0,0849873 0,104645 0,00759645 0,371289 0,00669405 0,178645 2,85909 0,0543440

CHF 0,643213 4,78783 5,89525 0,427952 20,9169 0,377115 10,0641 161,069 3,06151

SIT LVL LTL MTL SKK NOK ISK CHF

EUR 238,452 0,650230 3,45285 0,425070 40,1511 8,29758 87,5850 1,5547

DKK 32,0345 0,0873541 0,463868 0,0571054 5,39403 1,11473 11,7665 0,208863

SEK 26,0168 0,0709446 0,376730 0,0463781 4,38076 0,905324 9,55613 0,169628

GBP 358,394 0,977297 5,18964 0,638881 60,3471 12,4713 131,640 2,33671

CZK 7,33262 0,0199952 0,106178 0,0130713 1,23468 0,255158 2,69332 0,0478083

CYP 406,708 1,10904 5,88924 0,725006 68,4823 14,1525 149,386 2,65171

EEK 15,2399 0,0415573 0,220677 0,0271669 2,56612 0,530312 5,59770 0,0993631

HUF 0,952235 0,00259663 0,0137886 0,00169748 0,160339 0,0331356 0,349762 0,00620852

PLN 50,0980 0,136611 0,725432 0,0893058 8,4356 1,74329 18,4013 0,326636

SIT — 0,00272688 0,0144803 0,00178262 0,168382 0,0347977 0,367307 0,00651995

LVL 366,719 — 5,31020 0,653723 61,7490 12,7610 134,698 2,39099

LTL 69,0595 0,188317 — 0,123107 11,6284 2,40311 25,3660 0,450264

MTL 560,971 1,52970 8,12302 — 94,4575 19,5205 206,048 3,65750

SKK 5,93887 0,0161946 0,0859965 0,0105868 — 0,206659 2,18139 0,0387212

NOK 28,7375 0,0783638 0,416127 0,0512282 4,83889 — 10,5555 0,187367

ISK 2,72252 0,00742399 0,0394228 0,00485323 0,458424 0,0947375 — 0,0177507

CHF 153,375 0,418236 2,22092 0,273411 25,8257 5,33711 56,3358 —

14.5.2004.C 136/2 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1. Regulā (EEK) 574/72 ir noteikts, ka citā valūtā izteiktu summu konversijas kurss ir tas, kuru aprēķinājusi
Komisija un kura pamatā ir Eiropas Centrālās bankas publicēto atsauces kursu mēneša vidējais rādītājs
atskaites periodā, kas precizēts 2. punktā.

2. Atskaites periodi ir šādi:

— janvāris – konversijas kursiem, kas ir spēkā no 1. aprīļa,

— aprīlis - konversijas kursiem, kas ir spēkā no 1. jūlija,

— jūlijs – konversijas kursiem, kas ir spēkā no 1. oktobra,

— oktobris – konversijas kursiem, kas ir spēkā no 1. janvāra.

Valūtas konversijas kursus publicē otrajā februāra, maija, augusta un novembra “Eiropas Savienības
Oficiālā Vēstneša” (“C” sērija) izdevumā.

14.5.2004. C 136/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



PAZIŅOJUMS

2004. gada 14. maijā Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī C 136 A tiks publicēts Kopējais lauksaimniecības
augu šķirņu katalogs – 22. pilnā izdevuma 9. papildinājums un Kopējais dārzeņu šķirņu katalogs – 22.
pilnā izdevuma 3. papildinājums.

Oficiālā Vēstneša abonenti bez maksas var saņemt tik daudz šā Oficiālā Vēstneša eksemplāru un valodas
versiju, cik paredz to abonements. Lūdzam abonentus atsūtīt pilnīgi aizpildītu pievienoto pasūtījuma veid-
lapu, tajā minot abonementa reģistrācijas numuru (kods katras etiķetes kreisajā daļā, kas sākas ar O/…). Šis
Oficiālais Vēstnesis būs pieejams bez maksas vienu gadu no publicēšanas datuma.

Citi interesenti šo Oficiālo Vēstnesi var pasūtīt par maksu kādā no mūsu pārdošanas birojiem (skat.
apgriezto lapu).

Šo Oficiālo Vēstnesi, tāpat kā visas Oficiālā Vēstneša sērijas (L, C, CA, CE) bez maksas var lasīt tiešsaistes
režīmā http://europa.eu.int/eur-lex.


	Saturs
	Eiro maiņas kurss 
	Eiropas Kopienu migrējošo darba ņēmēju sociālā nodrošinājuma administratīvā komisija — Valūtu konversijas kursi saskaņā ar Padomes Regulu (EEK) Nr. 574/72 
	Paziņojums 

